do 30.8.2019, s možností dřívějšího plnění.

ČI. IV. Cena Díla

1) Cena za zhotovení Díla byla stanovena na základě zadávacího řízení k Veřejné zakázce, ve které
byla nabídka Zhotovitele vybrána jako nejvýhodnější. Cena za zhotovení Díla v souladu s nabídkou
Zhotovitele činí:

6.307.535,- Kč bez DPH

(slovy: šest milionů tři sta sedm tisíc pět set třicet pět korun českých) bez DPH.

DPH bude vyčísleno a uhrazeno v souladu s platnými právními předpisy ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

Zaverecna ustanoveni dodatku smlouvy 

1) Zhotovitel udeluje bezvyhradnf souhlas se zverejnenfm plneho znenf dodatku smlouvy tak, aby